



HOME DEPOT MEXICO

SUCURSAL 8642 - URUAPAN

BLVD. INDUSTRIAL 2199
LA COFRADIA C.P. 60126
URUAPAN MICHOACAN
TEL: (452) 503 4200

Fecha: 11/20/25, Tda: 8642, Caja: 030, Tran: 03661

Tipo de Comprobante	I - Ingreso
Serie y Folio	4KHFDBI4342
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000715333650
Lugar de Emisión	60126
Fecha y Hora de Emisión	2025-11-20T17:05:00
Folio Fiscal	b783035b-5000-49b2-a7a4-fb65a1d4583d
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000710611637
Fecha y Hora de Certificación	2025-11-20T17:05:07

Emisor

Nombre	HOME DEPOT MEXICO				
Código Postal	66267	RFC	HDM001017AS1	Régimen Fiscal	601 - General de Ley Personas Morales.

Receptor

Nombre	AGROEXPORT INTERNACIONAL				
Código Postal	60230	RFC	AIN150303D75	Régimen Fiscal	601 - General de Ley Personas Morales.
Uso CFDI	G03 - Gastos en general.				
Num Cliente AR	86420002270				

Datos Generales

Método de Pago	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Forma de Pago	99 - Por definir
Condiciones de Pago	PLAZO DE CRÉDITO 30 DÍAS	Moneda	MXN Tipo de cambio: 1.00
Orden de Compra	6061		

Numero de identificación	Cantidad	Clave Producto	Clave unidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
200457	2.00	31211501	H87	PIEZA	PINTURA ESM SUMMA BLANCO REFRIG 19L Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 8,175.98 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 1,308.16	\$ 4,087.99	\$ 8,175.98 im
526608	1.00	31211500	H87	PIEZA	BERELINTE TONO TINT 19 LTS Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 2,007.76 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 321.24	\$ 2,007.76	\$ 2,007.76 im
519928	2.00	31211500	H87	PIEZA	BERELINTE TONO DEEP 19LTS Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 4,015.52 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 642.48	\$ 2,007.76	\$ 4,015.52 im
103911	2.00	31211500	H87	PIEZA	BERELINTE BLANCO 19 LTS Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 4,015.52 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 642.48	\$ 2,007.76	\$ 4,015.52 im

Importe con Letra

(VEINTIÚN MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS 14/100 MN)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Totales

Subtotal	\$ 18,214.78
Descuento	\$0.00
IVA 16%	\$2,914.36
Total	\$21,129.14

RFC Proveedor de Certificación

AUR100128NN3

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|b783035b-5000-49b2-a7a4-fb65a1d4583d|2025-11-20T17:05:07|AUR100128NN3|m8PV8Mg/auSp9C28r/W4ve63ySTcsqOk1+/z0Zxf0zhsk9Ftc6ccsUDMc1rZu8MW2eB3YcRV0BSX9Vd/8dX0df6PR0L2rFvL5euml5ONkiRyVcis+SD5gSgo0nHLgp0q/h/SDzpr0CK/xQGq6Dn20hZRoHjVKJdzjuvJQhpmT4ft0Ele4VrwJRX01Q7gVvXhcyQgcWYHX6nLux6fuHv7gclZrTjChqarHiwyc8qEE1atKSDwaVqZWlxZFSXLV13mgU8O+plUeOV6Je9rezbUZIXy0ZADjmWn6zsO92HNzQSHISztayEEQSav+gDgcprDaaQBE9uClJCGFnV9w==|00001000000710611637||

Sello Digital del Emisor

m8PV8Mg/auSp9C28r/W4ve63ySTcsqOk1+/z0Zxf0zhsk9Ftc6ccsUDMc1rZu8MW2eB3YcRV0BSX9Vd/8dX0df6PR0L2rFvL5euml5ONkiRyVcis+SD5gSgo0nHLgp0q/h/SDzpr0CK/xQGq6Dn20hZRoHjVKJdzjuvJQhpmT4ft0Ele4VrwJRX01Q7gVvXhcyQgcWYHX6nLux6fuHv7gclZrTjChqarHiwyc8qEE1atKSDwaVqZWlxZFSXLV13mgU8O+plUeOV6Je9rezbUZIXy0ZADjmWn6zsO92HNzQSHISztayEEQSav+gDgcprDaaQBE9uClJCGFnV9w==

Sello Digital del SAT

WbomqyRyh+BLASiW8AJmbBn4Pg+4J+8oNY5V6FHjZP3nogK0X5+8bstH2vkjLXigftwmPqhKHfjhcF+enjPmEsoA4+7wLntfEP9tFjc0dQ7j+CDLJuWGqix6dFu2u6VAp3PXAHE6ARF4MUS00NI+dsVZZ5ze2OQkim8JxvFCVeoGE0BwLV3R3N23Gv0cUIID/FpCwMP2TjQVtCN0gcuM3cPNYi9aw77mmLpk467ZZ+21bse7LTMWs2UB6AVmlEncKil2k9LiGaDYl0n3abEHyrH9hZNMPCCHLKYTMoHVDUSBhySBfzrIQEx4vL1swT+ewJKEg+yGYi9jN1Y8A==